江西农业大学2022年硕士生招生考试录取成绩汇总表
（☑全日制    □非全日制）
招生单位：（盖章）计算机与信息工程学院      分管领导签字：                         2022年  4   月  2   日

	序号
	考生号
	姓名
	专业（专业方向）
	初试总成绩
	复试总成绩
	录取总
成绩
	同等学力加试
	排名
	录取
结果
	备注
（一志愿上线考生/调剂考生）

	
	
	
	
	
	
	
	科目一成绩
	科目二成绩
	
	
	

	1
	104102081200015
	王龙飞
	计算机科学与技术
	326
	167.2
	74.4
	
	
	1
	录取
	一志愿上线生

	2
	104102081200033
	卢玺文
	计算机科学与技术
	313
	159.4
	71.15
	
	
	2
	录取
	一志愿上线生

	3
	104102081200029
	吴正
	计算机科学与技术
	286
	167.6
	70.5
	
	
	3
	录取
	一志愿上线生

	4
	104102081200022
	汪鑫磊
	计算机科学与技术
	278
	169
	70.05
	
	
	4
	录取
	一志愿上线生

	5
	104102081200020
	周腾明
	计算机科学与技术
	292
	162.2
	69.75
	
	
	5
	录取
	一志愿上线生

	6
	104102081200037
	黎家瑞
	计算机科学与技术
	288
	163
	69.55
	
	
	6
	录取
	一志愿上线生

	7
	104102081200034
	李峻琦
	计算机科学与技术
	274
	160.6
	67.55
	
	
	7
	录取
	一志愿上线生

	8
	104102081200030
	邹佳文
	计算机科学与技术
	276
	156.8
	66.8
	
	
	8
	录取
	一志愿上线生
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注：1、此表“全日制”、“非全日制”录取情况分开报送；2、一志愿上线考生和调剂考生分开报送；3、录取结果一栏填写：“录取”、“替补”或“不录取”；
4、 “备注”栏中注明：“一志愿上线考生”或“调剂考生”；5、如按专业方向录取的专业，除填写专业外还要括号备注专业方向名称；6、复试完后，此表由各招生单位按成绩排名排序，分管领导签字和加盖公章及时报送研究生院。


